1
04
/
21
 /
 V
10
 /

se
rie
Bestellbezeichnung
d B C - -
Ausgangsspannung
120 = 1 ... 120 V
220 = 1 ... 220 V
380 = 1 ... 380 V
Betriebsspannung*
3 = 2,8 ... 12,5 V
5 = 4,8 ... 12,5 V
Schnittstelle
R = RS 232
S = SPI
* 3 für dBC-120 und dBC-220
   5 für dBC-380
Abmessungen
Abmessungen (Außenkanten): ca. 21 x 21 x 8,3 mm
Zubehör
Auf Anfrage liefern wir Ihnen gerne ein passendes Evaluation Board dBC-EVA-Board.
DC/DC Hochspannungsmodule
dBC-Serie
Acces -